PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2021г.

 №932

станица Ленинградская

 Об  утверждении Перечня главных администраторов доходов и
источников финансирования дефицита бюджета муниципального
образования Ленинградский район на 2022 год
 и на плановый период 2023-2024 годов

В целях реализации пункта 3.2, статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской      Федерации  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ленинградский район на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов (приложение).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит применению с 1 января 2022 года.
Глава муниципального образования
Ленинградский район

               Ю.Ю. Шулико
_1586086593.unknown